



Osmaniye Ve Kahramanmaraş Deprem Sonrası Projeleri Değerlendirildi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünlüer ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Kahramanmaraş'ta yapımı devam eden yeni Valilik Hizmet Binası ile kentsel inşaat alanlarını yerinde ince-

ledi. Kahramanmaraş ve Osmaniye mülki idare ile yerel yönetim liderleri, Kahramanmaraş'ta yürütülen büyük ölçekli kamu yatırımlarını ve deprem sonrası yeniden yapılanma projelerini yerinde incelemek üzere ortak bir saha ziyareti gerçekleştirdi. **◆ Sayfa 6'da...**

Pazar Tezgahları Karpuz ve Kavunla Şenlendi



Osmaniye Salı Semt Pazarı'nda yaz meyveleri tezgâhlardaki yerini aldı. Karpuz ve kavun; en çok satılan ürünler arasında öne çıkıyor. Yaz mevsiminin etkisini göstermesiyle birlikte Osmaniye Salı Semt Pazarı'nda karpuz ve kavun tezgâhlarda yerini aldı. Vatandaşların en çok tercih ettiği yaz

meyveleri arasında karpuz ve kavun dikkat çekiyor. Salı Kapalı Semt Pazarı'nda yaz meyveleri tezgâhları renklendirirken, karpuz ve kavun satışları diğer ürünlere göre daha fazla ilgi görüyor. Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte pazarda hareketlilik yaşanıyor. **◆ Sayfa 2'de**



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

02 Temmuz 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7473

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Koruyucu Aile Şenliğine Düzenlendi



Osmaniye'de "Koruyucu Aile Günü" münasebetiyle Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve kent protokolünün katılımıyla şenlik düzenlendi. Çocukların doyusuna eğlendiği, sevgi ve dayanışma bağlarının perçinlendiği anlamlı etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. Osmaniye genelinde aile odaklı sosyal hizmet modellerini desteklemek ve koruyucu aile hizmetinin toplumda yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir kutlama programı gerçekleştirildi. Koruyucu Aile Günü kapsamında organize edilen özel şenlik, kentteki koruyucu aileleri ve çocukları bir araya getirdi. Osmaniye

Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin katıldığı programa; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı, il protokolü üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, daire müdürleri, çok sayıda koruyucu aile ve onların can yoldaşı olan sevgili çocuklar katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinesinde ve Yeşilay gönüllülerinin destekleriyle şenlik alanı adeta bir panayıra dönüştürüldü. Gün boyunca süren etkinlikler kapsamında çocuklar için geleneksel ve modern oyun alanları oluşturuldu. **◆ Sayfa 2'te...**

Milletvekili Asu Kaya'dan Sert Osmaniye Çıkışı



CHP Osmaniye İl ve Merkez İlçe yönetiminin görevden alınmasından ardından CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya yazılı bir açıklama yaptı. Kaya, alınan karara tepki göstererek parti örgütlerinin iradesine vurgu yaptı. **◆ Sayfa 2'te**

El Kaide Şüphelisi Şafak Operasyonuyla Yakalandı



El Kaide Silahlı Terör Örgütü ile irtibatlı ve iltisaklı olduğu saptanan yabancı uyruklu şüpheli C.Z. (39), Kadirli ilçesindeki bir köyde gizlendiği adreste kısırvak yakalandı. **◆ Sayfa 2'de**

Ellek Yüzme Havuzu Sezona Hazır



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Belediyesi yüzme havuzu yaz sezonuna hazır. Kadın ve erkek kullanım günleri ile seans saatleri açıklandı. Başkan Yeşildemir, tüm vatandaşları kurallara uyarak belediye yüzme havuzundan güvenli ve keyifli bir şekilde yararlanmaya davet etti. **◆ Sayfa 6'da**

MHP Adayı Ömer Lutfi Samen, Güven Tazeleyecek

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Merkezi, 3 Temmuz Cuma günü gerçekleştirilecek olan Kadirli İlçe Kongresi öncesinde mevcut başkan Ömer Lutfi Samen'i yeniden başkan adayı olarak belirledi. MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu tarafından parti binasında ilan edilen karar, teşkilat genelinde büyük bir coşku ve birlik beraberlik havası oluşturdu. Osmaniye genelinde siyasi asayiş ve ulaştırma koridorlarındaki teşkilat dinamiklerini hareketlendiren önemli bir son dakika gelişmesi tahrirat altına alındı. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi'nin tanzim ettiği kon-

gre takvimi doğrultusunda, 3 Temmuz Cuma günü yapılması kararlaştırılan MHP Kadirli İlçe Kongresi'nin resmi aday profili netleşti. MHP Osmaniye İl Başkanlığı binasında gerçekleştirilen ve parti ulaştırma akslarından çok sayıda kurumsal delegenin, ilçe başkanının ve partilinin yoğun katılım sağladığı aday tanıtım toplantısında, Kadirli için tek ses, tek yürek mesajı verildi. Parti binasındaki tahrirat bildirisi ve aday tanıtım toplantısında MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, genel merkezle yürütülen istişarelerin ardından Kadirli teşkilatının geleceğini tanzim edecek ismi açıkladı. **◆ Sayfa 6'da**



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Koruyucu Aile Şenliğine Düzenlendi

Osmaniye'de "Koruyucu Aile Günü" münasebetiyle Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve kent protokolünün katılımıyla şenlik düzenlendi.

Çocukların doyasıya eğlendiği, sevgi ve dayanışma bağlarının perçinlendiği anlamlı etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.

Osmaniye genelinde aile odaklı sosyal hizmet modellerini desteklemek ve koruyucu aile hizmetinin toplumda yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir kutlama programı gerçekleştirildi.

Koruyucu Aile Günü kapsamında organize edilen özel şenlik, kentteki koruyucu aileleri ve çocukları bir araya

getirdi.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin katıldığı programa; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı, il protokolü üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, daire müdürleri, çok sayıda koruyucu aile ve onların çocukları katıldı.

Çocuklar için Muhteşem Eğlence Alanları Kuruldu

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinesinde ve Yeşilay gönüllülerinin destekleriyle şenlik alanı adeta bir panayıra dönüştürüldü. Gün boyunca süren etkinlikler kapsamında çocuklar için geleneksel ve modern oyun alan-

ları oluşturuldu.

Özel olarak getirilen atlarla ata binme deneyimi yaşayan minikler, kurulan parkurlarda ok atma talimleri yaptı. Yüz boyama, çuval yarışı ve çeşitli animasyon gösterileriyle çocukların neşesi gökyüzüne ulaşırken, Yeşilay gönüllüleri de yaptıkları pürneşe etkinliklerle ailelerin ve çocukların keyifli vakit geçirmesini sağladı.

İkramlar ve Şenlik Coşkusu Bir Arada

Şenliğe katılan misafirlere gün boyunca çeşitli lezzetler sunuldu. Geniş kapsamlı yemek ikramının yanı sıra, çocukların en sevdiği eğlencelikler arasında yer alan haşlanmış mısır,

dondurma ve pamuk şeker stantları kuruldu. Sınırsız ikramlarla buluşan çocuklar ve aileleri, kendileri için hazırlanan bu özel günde moral depoladı.

Sevginin En Güzel Örneği

Programda koruyucu ailelerin masalarını tek tek ziyaret ederek çocuklarla yakından ilgilenen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bir çocuğun hayatına dokunmanın dünyayı değiştirmekle eş değer olduğunu vurguladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri de yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Koruyucu ailelerimizle aynı çatı altında, aynı sıcak sofrada buluşmanın büyük mutluluğunu



yaşadık. Bu program sevginin, dayanışmanın ve karşılıksız paylaşımın en güzel örneklerine sahne oldu. Çocuklarımızın kahkahalarıyla renklenen bu anlamlı günde emeği geçen başta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüümüz ile Yeşilay gönüllüleri olmak üzere tüm kurum, kuruluş ve destekçilerimize canı gönülden teşekkür ediyoruz. Şefkatle-

riyle geleceğimizi yeşerten tüm fedakar koruyucu ailelerimizin 30 Haziran Koruyucu Aile Günü'nü kutluyoruz."

Haber Bülteni

Milletvekili Asu Kaya'dan Sert Osmaniye Çıkışı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Osmaniye İl ve Merkez İlçe yönetiminin görevden alınması- nın ardından CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya yazılı

bir açıklama yaptı. Kaya, alınan karara tepki göstererek parti örgütlerinin iradesine vurgu yaptı.

Geçtiğimiz günlerde CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından Kadın Kolları Genel Başkanlığı görevinden alınan Asu Kaya, Osmaniye'nin de görevden alma kararlarının uygulandığı illerden biri olduğunu belirterek dikkat çeken ifadeler kullandı.

Açıklamasında Osmaniye'nin örgüt iradesine sahip çıkacağını ifade eden Kaya, şu değerlendirmede bulundu: "Atanmış butlan-

cılar tarafından bugün hedef alınan illerden biri de memleketim Osmaniye. Ama unutulmasın ki: Osmaniye, iradesini iktidar işbirlikçilerine bırakmaz."

Parti içi karar alma süreçlerine ilişkin sert ifadeler kullanan Kaya, CHP'nin gücünü örgütlerden aldığını belirterek şunları söyledi:

"CHP'nin sahibi, koridorlarda plan

yapanlar değil, meydanları dolduran örgütlerdir."

Kaya, açıklamasında parti yönetimine yönelik eleştirilerini sürdürerek şu ifadeleri kullandı:

"Koltuk uğruna partisini ve örgütünü satanlar; sarayın beklentilerine göre siyaset yapanlar şunu iyi bilsin: Bizim meşruiyetimiz üyemizden, delegemizden, örgütümüzden ve

halkımızdan gelir. Sizin meşruiyetiniz ise saraydan beklediğiniz talimattadır."

Açıklamasının sonunda siyasi mücadele vurgusu yapan Kaya, şu değerlendirmede bulundu:

"Millet; iradesine sahip çıkarları gururla anacak, sizin gibi kaybetmeye alışanları da siyasi teslimiyetin simgesi olarak utançla hatırlayacak."

Haber Bülteni

El Kaide Şüphelisi Şafak Operasyonuyla Yakalandı

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yürütülen planlı terörle mücadele operasyonunda, El Kaide Silahlı Terör Örgütü ile irtibatlı ve iltisaklı olduğu saptanan yabancı uyruklu şüpheli C.Z. (39), Kadırlı ilçesindeki bir köyde gizlendiği adreste kısıvrak yakalandı.

Jandarmanın titiz sorgusunun ardından adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Osmaniye genelinde kamu düze-

nini korumak, ulusal asayiş sarsacak terör yapılarının önüne geçmek amacıyla yürütülen güvenlik operasyonları aralıksız sürüyor.

İl Jandarma Komutanlığına bağlı Terörle Mücadele (TEM) ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, uluslararası terör örgütlerinin faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik teknik takip süreci başlattı.

Yürütülen istihbari çalışma neticesinde, El Kaide Silahlı Terör Örgütü içerisinde geçmiş dönemlerde faaliyet

yürüttüğü, örgütle organik bağı, irtibatı ve iltisakı devam ettiği kesinleşen 31 yaşındaki şüpheli C.Z. (39)'nin Kadırlı ilçesinde gizlendiği nokta deşifre edildi.

Köydeki Güvenli Eve Eş Zamanlı Baskın

Jandarma özel operasyon timleri, şüphelinin hareket alanını kısıtlamak amacıyla adreste geniş güvenlik önlemleri alarak operasyon için düğmeye bastı. Kadırlı ilçesine bağlı Kerimli köyünde belirlenen adrese yapılan operasyonda, firari terör şüphelisi

C.Z. kısıvrak yakalanarak gözaltına alındı.

Şahsın saklandığı ikamette jandarma timlerince yapılan detaylı aramalarda, örgütsel belgeler ve çok sayıda dijital materyale el konuldu.

Adli Makamlarca Tutuklanarak Cezaevine Sevk Edildi

Kadırlı İlçe Jandarma Komutanlığı'na götürülerek terör uzmanları tarafından sorgulanan C.Z., emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasından sonra adliyeye sevk edildi.



Cumhuriyet Savcılığından alınan ifadesinin ardından, "Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak" suçundan nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilen 39 yaşındaki şüpheli, mahkemeye kurumsal idareyle tutuklandı. Şüpheli, Osmaniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim

edilerek demir parmaklıklar arkasına gönderildi.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzur ve güvenliği ile devletin sarsılmaz asayiş düzeni için terör örgütlerinin her türlü uzantısına karşı mücadelesini azimle sürdüreceğini belirtti.

Kaynak: Valilik

Pazar Tezgahları Karpuz ve Kavunla Şenlendi

Osmaniye Salı Semt Pazarı'nda yaz meyveleri tezgahlardaki yerini aldı. Karpuz ve kavun en çok satılan ürünler arasında öne çıkıyor.

Yaz mevsiminin etkisini göstermesiyle birlikte Osmaniye Salı Semt Pa-

zarı'nda karpuz ve kavun tezgahlarda yerini aldı.

Vatandaşların en çok tercih ettiği yaz meyveleri arasında karpuz ve kavun dikkat çekiyor.

Tezgâhlarda Yaz Hareketliliği
Salı Kapalı Semt Pazarı'nda yaz meyveleri tezgâhlari

renklendirirken, karpuz ve kavun satışları diğer ürünlere göre daha fazla ilgi görüyor. Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte pazarda hareketlilik yaşanıyor.

"Çiftçi Perişan, Ürün Lezzetli"

Pazarıcı esnafı Salih Akgül, karpuz

ve kavun sezonunun başladığını belirtirken ürünlerin tarlada maliyetine gittiğini söyledi.

Çiftçilerin zor durumda olduğunu ifade eden Akgül, buna rağmen ürünlerin oldukça lezzetli olduğunu dile getirdi.

Pazarıcı Esnafı

Akgül, "Şekerpare gibi, akide şekeri gibi karpuzlarımız var. Yayla sezonunun başlamasıyla satışlarda biraz düşüş olsa da karpuz ve kavun en çok rağbet gören ürünler arasında" dedi.

Yaz Meyvelerine Yoğun İlgi

Yaz meyveleri olan karpuz ve kavun, serinletici etkisi nedeniyle vatandaşlar tarafından en çok tercih edilen ürünler arasında yer alırken, pazarda hareketliliğin önmüzdeki günlerde de devam etmesi bekleniyor.

M. Ali Ulugöl



Sıcaktan bunalan Adanalılar: "Güneş ışınları matkap gibi delip geçiyor"



Adana'da havaların ısınmasıyla birlikte çocuklar ve gençler, ölüm tehlikesine rağmen Seyhan Nehri ve sulama kanallarına girerek serinlemeye çalışıyor. Kentte bu yıl aynı sebeple 13 kişinin hayatını kaybetmesine rağmen vatandaşların tehlikeli sulara girmeye devam etti.

Adana genelinde yaşanan bunalıcı nem, insanları tehlikeli serinleme yöntemlerine itiyor. Girişleri yasak olan, akıntısı ve derinliğiyle can güvenliği olmayan sulama kanalları ile Seyhan Nehri, her yıl onlarca ölüme neden olmasına rağmen yine gençlerin serinleme tercihi oluyor. Çevredeki tüm uyarılara ve korkunç bilançoya rağmen suya atlamaya devam eden gençler, havuz fiyatlarının pahalı olmasından dert yakınırken, belediyelerin ücretsiz havuz imkanlarını artırmasını talep ediyor.

"Beleş sudan bulduk, havuz yapsınlar gelmeyelim"

Nehir kenarında serinlemeye çalışan gençlerden Bayram Olmaz, havuza gidecek paralarının olmadığını belirterek, "Abi vallahi paramız yok havuza gidecek. Biz de buraya gelerek beleş sudan bulduk. Yüzmeyi biliyoruz. Havuz yapsınlar. Biz de yüzelim, gelmeyelim buraya. Havuz yapsınlar, havuz yaparlarsa biz de

orada yüzeriz" dedi.

Sıcakların dayanılmaz boyutlara ulaştığını ifade eden Cabbar Birkiye ise yetkililere seslenerek, "Sıcaktır, belediye havuz yapсын, atlamayalım. Çok sıcak abi. Allah'tan başka kimseden korkmayız" şeklinde konuştu.

"Adana'nın sıcakı gibi sıcak görmedim"

Kentteki amansız sıcakı ve güneşin etkilerini anlatan Adanalı Cabbar Çetin de koruyucu önlemler alınması gerektiğini vurgulayarak, "Adana'yı biliyorum, ben de Adana doğumluyum. Hep sıcak, hep sıcak. Allahüalem yani sıcak olmasa pamuklar, elmalar çatlamaz. Ben biraz şerbetliyim hani çöllerden dolay diyelim. Benim yaşadığım insanların çıkması öyle doğru değil. Allah muhafaza aynı matkap gibi delip de geçiyor o güneşin o ışınları. Yani bayağı deldiğini hissediyorsun falan yani. Şimdi biraz evvel kafamı yıkadım işte, biraz serinledim dedim. Geceyle gündüzü değiştirsinler Arabistan gibi, gece çalışınlar, gündüzleri de yatsınlar. İnsanoğlu çareyi buluyor. Vallahi Arabistan'ı gezdim. Ta bütün çölleri dolaştım, Adana'nın sıcakı gibi bir rutubetli sıcak görmedim" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Yangında elektrik dağıtım şirketinin ihmali olduğu ileri sürüldü

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesine bağlı Ilıca Beşen Mahallesi'nde onlarca dönüm tarım arazisi alevlere teslim oldu. Yangına AKEDAŞ'a ait direktten kopan elektrik kablo-

sununun neden olduğu ileri sürüldü. Yangın, Onikişubat ilçesine bağlı Ilıca Beşen Mahallesi'ndeki tarım arazisinde çıktı. İhbar üzerine bölgeye Kahramanmaraş Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Havadan ve karadan çok sayıda aracın müdahale ettiği yangın güçlükle kontrol altına alındı.

Onlarca dönüm ekili alan ise yangında zarar gördü.



Mahalle sakinlerinden Ali Koyuncu, yangına neden olan elektrik direğinde uzun süredir arıza bulunduğunu, yangının bu nedenle çıkmış olabileceğini söyledi. Koyuncu, yaklaşık iki yıldır söz konusu direktteki arızanın giderilmesi için elektrik dağıtım şirketi AKEDAŞ'a başvuruda bulunduklarını dile getirdi.

Yangının kesin çıkış nedeni yapılacak teknik incelemenin ardından netlik kazanacak. Öte yandan, yangında ihmali olduğu düşünülen AKEDAŞ firmasından konuyla ilgili herhangi bir açıklama yapılmadı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:02.07.2026 Sayı:7473

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Adana sıcakından kaçanlar lavanta bahçelerine akın etti



Termometrelerin 40 dereceyi gösterdiği Adana'da, sıcaktan bunalan vatandaşlar serinlemek ve doğayla iç içe vakit geçirmek için rotasını lavanta bahçelerine çevirdi. Adana merkezi ve çevre illerden vatandaşlar, kadın girişimcilerin çorak arazileri dönüştürerek oluşturduğu Feke ilçesindeki lavanta bahçelerinde hem serinledi hem de mor renge bürünen tarlalarda fotoğraf çekti.

Adana'nın Feke ilçesi Tapan Mahallesi'nde 5 yıl önce kadınların girişimiyle başlayan lavanta üretimi, bugün bölgenin önemli turizm değerlerinden biri haline geldi. Devlet ve yerel yönetim destekleriyle atıl araziler, kadın emeğiyle oluşturulan lavanta bahçeleri adeta açık hava fotoğraf stüdyosuna dönüştü.

Bu yıl geç açan lavantalar, Hopka Dağı eteklerinde görsel bir şölen oluştururken, endemik kelebekler ve bal arıları da bahçelere ayrı bir renk kattı. 7 kadın girişimcinin oluşturduğu lavanta bahçelerinde bir ay sürecek sezon boyunca yaklaşık 200 bin ziyaretçinin ağırlanması bekleniyor.

"Çorak araziler turizme kazandırıldı"

Feke Belediye Başkanı Cömert Özen, lavanta bahçelerinde ziyaretçilerle bir araya gelerek bölgenin doğa ve fotoğraf tutkunları için cazibe merkezine dönüştüğünü söyledi. Kadınların emeğiyle ortaya çıkan lavanta bahçelerinin ilçeye değer kattığını belirten Özen, "Doğanın her tonu mor bahçelerimiz ziyaretçi akınuna uğruyor.

7 lavanta bahçesi bölge-

mizde aktif olarak ziyaretçi alıyor. Bu yıl yaklaşık 200 bin ziyaretçi bekliyoruz. Lavanta sezonumuz bir ay boyunca devam ediyor. Sadece Tapan bölgemiz değil; Feke Kalemiz, cam seyir terasımız, Karakili- semiz ve ilçemizin birçok doğal güzelliğiyle önemli gezi rotalarımız bulunuyor" dedi.

Kadın girişimcilerin büyük emek verdiğini ifade eden Özen, "Burada kadınlarımızın emeği oldu. Şimdi görsel bir şölen olarak kullanılıyor. Bizler de bu üretimin katma değerini artırmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Karavan tutkunlarını ve doğa severleri ilçemize davet ediyoruz" diye konuştu.

"Adana sıcakını burada unutuyoruz"

Kozan'dan lavanta bahçelerini görmek için gelen Sultan Yıldırım, bölgeyi çok beğendiğini belirterek, "Bahçeler çok güzel olmuş. Vatandaşlar için gerçekten cazibe merkezi haline gelmiş" ifadelerini kullandı.

Adana sıcakından kaçıp ailesiyle birlikte lavanta bahçelerine gelen Tarık Usanmaz ise, "Adana'nın sıcakından kaçtık. Bu çiçeklerin içine gelince insan sıcakı unutuyor. Eskiden burası ekin tarlası ya da taşlık bir alandı, şimdi çok güzel bir yere dönüşmüş" dedi. Osmaniye'den gelen Gamze Gündem ise kadın emeğiyle oluşturulan lavanta bahçelerini çok beğendiğini ifade ederek, "Kadın elinin değdiği çok güzel bir yerde tatil yapıyoruz. Çok beğendik, herkesi buraya davet ediyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Evladını lösemiden kaybeden anne, teselliyi peşinden ayrılmayan kuzuda buldu

Hatay'da 10 yaşındaki kızını lösemiden kaybeden Kader Bük, yaşadığı büyük acının ardından teselliyi 5 aydır beslediği kuzuda buldu. Biberonla süt vererek çocuk gibi baktığı kuzu, Bük'ün peşinden bir an olsun ayrılmıyor.

Kumlu ilçesi Uzunkavak Mahallesi'nde yaşayan Kader Bük, 1,5 yıl önce 10 yaşındaki kızı Sevan'ı lösemiden (kan kanseri) dolayı kaybetti. Acı ve yas içinde günlerini geçiren Bük, kendi kızı gibi komşusunun kızının da beyninde tümör olduğunu öğrenince aileye evlatları iyileşene kadar destek verdi. Beyninde tümör olan kızın ailesi, anne Bük'e küçük bir kuzu hediye etti. Yaklaşık 5 ay önce aileden aldığı kuzu Bük'ün en yakın arkadaş oldu. Biberonla süt vererek çocuk gibi baktığı kuzu, Bük'ün peşinden bir an olsun ayrılmıyor. Lösemiden evladını kaybeden anne Bük, evladını kaybettikten sonra teselliyi kuzuda bulduğunu söyledi.

"Kızını kaybettikten sonra teselliyi 5 aydır baktığı kuzuda

buldu"

Kader Bük, "Kuzunun hikayesi, beyninde tümör olan Hülya'yla ilk tanıştığımız günde başladı. Hülya'nın yanına gitmiştim. Benim kızım da yeni vefat etmişti. Hülya'nın ailesinin hediyesi oldu kuzu, açıkçası teselliyi buldum. Kuzu nereye gidersem benle gidiyor. Kızımın mezarlığına gidiyorum kuzu da arkamda geliyor. Hiç böyle şaşırtmaca değil sadece benim arkamda yürüdüğüm yolda gidiyor. Kuzu 5 aydır yanımda. Biberonla, sütle besliyorum. Bir haftadır süten yeni kestim. Çünkü yem yemeye başladı ve süti yavaş yavaş kestim. Benim inğim yoktu ve süti satın alıp sabah akşam çocuğa süt verir gibi ben de onu besliyordum. Kuzu beni sevmeseydi peşimden gelmezdi. Kızım lösemiydi. Kızım kanserle 1,5 yıl mücadele ederek savaştı ve nakil oldu. Nakil olduktan 3 ay sonra kanser nüksettiği için vefat etti. Şimdi 1,5 yıl oldu. Şimdi torunumla kuzu beni paylaşmıyor ve kuzu torunumu kısıyor. Hayvan beslemelerini tavsiye ediyorum. Hayvanlar insanlardan çok daha iyi gibi geliyor bana ve bunların ağzı var ama dili yok. Nankör de değil" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Başsavcı Arısoy için Veda Programı

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararname- siyle Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Osmaniye Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy için veda programı gerçekleştirildi.

Osmaniye protokolünün ve yargı camiasının bir araya geldiği programda, Başsavcı Arısoy'a kentteki hizmetle-



rinden dolayı teşekkür edildi.

Programda konuşan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Başsavcı Uygur Kaan Arısoy'un kentte

görev yaptığı süre boyunca gösterdiği devlet adamlığına ve iş birliğine vurgu yaptı. Vali Serdengeçti, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Osmaniye'mizde görev yaptığı süre boyunca hukukun vakarına, devlet ciddiyetine ve şehrimizin huzur iklimine önemli katkılar sunan Cumhu-

riyet Başsavcımız Uygur Kaan Arısoy'a nezaket dolu hizmetleri için teşekkür ediyor, Aydın'daki yeni görevinde muvaffakiyetler diliyorum."

Osmaniye'de görev süresi boyunca başarılı çalışmalara ve adli alandaki huzur ortamına katkı sağlayan Başsavcı Arısoy, düzenlenen anımlı organizasyonla uğurlandı.

Katılımcılarla tek tek vedalaşan Arısoy, yeni görev yeri olan Aydın'da hizmet vermeye başlayacak.

Haber Bülteni

Başkan Olcar'dan CHP Osmaniye Kararına Tepki

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Merkezi tarafından Osmaniye İl Başkanlığı ile Merkez İlçe Başkanlığı yönetimlerinin görevden alınmasının ardından, Kadiri Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar da karara ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Başkan Olcar, görevden alınan il ve ilçe yöneticilerine destek verdiğini belirterek, alınan kararın hukuki dayanağı bulunmadığını savundu.

Mustafa Mert Olcar, açıklamasında Osmaniye İl Başkanı Mutlu Yavuz ile Merkez İlçe Başkanı Barış Özener başta olmak



üzere tüm yöneticilerin yanında olduklarını ifade etti. Olcar, paylaşı-

mında şu ifadelere yer verdi: "Başta Osmaniye İl Başkanımız Sayın Mutlu

Yavuzer ve Merkez İlçe Başkanımız Sayın Barış Özener olmak üzere, tüm yönetimimizle birlikte il ve ilçe başkalarımla birlikte yanındayız. Meşru olmayan ve hukuki geçerliliği bulunmayan, atanmış butlan hükmü ile görevden alınan başkanlarımızın arkasındayız; irade gaspına karşı

seçilmiş yöneticilerimizin yanındaki duruşumuzu kararlılıkla sürdürüyoruz."

CHP Genel Merkezi'nin Osmaniye İl ve Merkez İlçe yönetimlerini görevden alma kararına yönelik parti teşkilatından gelen açıklamaların sürmesi bekleniyor.

Haber Bülteni

Düzici-Yeşilyurt Yolunda Can Pazarı

Osmaniye'nin Düzici ilçesinde seyir halindeyken kontrolden çıkan bir otomobil, yaklaşık 50-60 metre derinliğindeki uçuruma yuvarlandı.

İtfaiye ekiplerinin zamanla yarıştığı zorlu operasyonla uçurumdan çıkarılan 2 yaralı, hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Edinilen bilgilere göre kaza, saat 21.30 sıralarında Düzici - Yeşilyurt yolu üzerinde meydana geldi.

Sürücüsünün

kimliği ve plakası henüz netlik kazanmayan bir otomobil, karayolunda seyir halindeyken aniden kontrolden çıktı. Sürücünün direksiyon hakimiyetini geri kazanmak için yaptığı hamlelere rağmen savrulan araç, yol kenarında bulunan yaklaşık 50-60 metre derinliğindeki uçuruma yuvarlandı.

Taklalar atarak durabilen otomobili gören çevre sakinleri, durumu vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İtfaiye Ekipleri Uçuruma İnerek Seferber Oldu

İhbar üzerine bölgeye kısa sürede Düzici Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü arama-kurtarma timleri ile jandarma ekipleri sevk edildi. Karanlık ve dik arazi şartlarına rağmen hızla operasyon başlatan itfaiye erleri, halatlar vasıtasıyla uçurumun dibine indi.

Demir yığımına dönen araç içerisinde mahsur kalan iki vatandaşa ilk ulaşıldığı an, adeta nefesler tutuldu.

Ekiplerin titiz ve profesyonel çalışması sonucu, yaralı iki vatandaş sıkıştıkları yerden kurtararak güvenli şekilde çıkarıldı.

Hastaneye Kaldırıldılar, Durumları İyi

Uçurum kenarında hazır bekleyen jandarma ve itfaiye ekipleri, kaza yerinde araçla ilgili yangın ve patlama riskine karşı gerekli tüm fenni güvenlik önlemlerini aldı.

Yaralı vatandaşlar, bölgedeki arazi şartları ve aciliyet durumu göz



önünde bulundurularak, vatandaşların araçlarıyla süratle Düzici Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne kaldırıldı.

Hastanede müşahede altına alınan yaralıların genel sağlık durumlarının iyi olduğu ve hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi.

Kazanın ardından hurdaya dönen otomobilin çekici yardımıyla uçurumdan çıkarılması için çalışma başlatılırken, jandarma ekipleri kazanın kesin çıkış sebebini aydınlatmak üzere çok yönlü tahkikat başlattı.

Haber Bülteni

OKÜ Dünya Sıralamada Üst Sıralarda



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, URAP 2025-2026 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda 146 basamak yükselerek 2288'inci sıraya yerleşti. Üniversite Türkiye Sıralamasında ise 76'ncı sırada yer aldı.ODTÜ Enfor-

matik Enstitüsü bünyesinde faaliyet gösteren URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma Laboratuvarı tarafından açıklanan 2025-2026 Dünya Üniversiteleri Sıralaması sonuçlarına göre Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) önemli bir başarıya imza attı.

3.500 Üniversite Arasında Değerlendirildi

Dünyada en fazla bilimsel yayın yapan 3.500 üniversitenin; makale sayısını, atıf sayısı, bilimsel doküman

sayısı, yayın etkisi ve uluslararası işbirliği gibi altı temel kriter üzerinden değerlendirildiği sıralamada OKÜ dikkat çekici bir yükseliş gösterdi.

146 Basamaklık Yükseliş

Açıklanan verilere göre OKÜ, toplam puanını bir önceki yıla göre 14,59 puan artırarak 180,47'ye yükseltti. Bu performansla üniversite, dünya sıralamasında 2434'üncü sıradan 146 basamak yükselerek 2288'inci sı-

raya yerleşti.

Türkiye sıralamasında ise 76'ncı sırada yer alan OKÜ, akademik performansındaki istikrarlı yükselişini sürdürdü.

Bilimsel Etki Güçlendi

URAP raporuna göre üniversitenin özellikle yayın kalitesi ve atıf performansında önemli artış yaşandı. Atıf sayısı puanı 41,34'ten 48,00'e, toplam atıf etkisi puanı ise 33,72'den 39,81'e yükseldi. Bu veriler, OKÜ'nün

uluslararası bilim dünyasındaki görünür-lüğünün ve etkisinin arttığını ortaya koydu.

Rektör Uzun'dan Tebrik Mesajı

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, elde edilen başarıyla akademik ve idari personele teşekkür ederek, üniversitenin dünya liginde daha üst sıralara taşınması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Haber Bülteni

Köy Halk Buluşmaları Sürüyor

Osmaniye'nin Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, "Köy Halk Buluşmaları" projesi kapsamında Çelikler Bekdemir Köyü'nü ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Köy sakinleriyle samimi bir ortamda sohbet gerçekleştiren Müftü Erdem, vatandaşların talep, görüş ve önerilerini tek tek dinledi.

Halkın yoğun ilgi gösterdiği buluş-

mada birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı. Program dahilinde anlamlı bir vefa örneği de sergilendi. Müftü Mustafa Erdem, köyün 94 yaşındaki asırlık çınarı Mustafa Çelik'i evinde ziyaret etti. Ziyarette duygusal anlar yaşanırken, Müftü Erdem Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulunarak aziz şehitlerimiz ve ebediyete irtihal etmiş tüm geçmişlerimiz için dua etti.

"Büyüklermize Saygı Göstermeyen Bizden Değildir"

Ziyaret esnasında İslam dininin anne-babaya, yaşlılara ve büyüklere verdiği öneme dikkat çekildi.

İlçe Müftüsü Erdem, Yüce Allah'ın İsrâ Suresi 23. ayetinde yer alan;

"Rabbin, kendisinden başkasına kulluk etmemenizi ve anne babaya iyilik etmenizi emretti..." kelamını hatırla-

tarak, Peygamber Efendimizin (s.a.v.) şu hadis-i şerifinin önemini vurguladı:

"Küçüklerimize merhamet etmeyen, büyüklermize saygı göstermeyen bizden değildir."

Köy Halkından Müftülüğe Teşekkür



Köy halkı, kendilerini yalnız bırakan ve taleplerini bizzat dinleyen İlçe Müftüsü Mustafa Erdem'e teşekkürle-

rini ilettili.

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğraflarının ardından iyi dileklerle sona erdi.

İlçe Müftülüğü

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Falezleri için kritik uyarı: "Bu gidişle 50 metrede bir asansör, 50 metrede bir beach platformu görebiliriz"

Prof. Dr. Nihat Dipova, Antalya'nın dünyaca eşsiz Tufa Kıyısı Falezleri'nin mevcut durumu ve karşı karşıya olduğu tehditlere ilişkin açıklamalarda bulundu. Falezlerdeki yapılaşmanın yalnızca kaçak yapı sorununu olarak görülmemesi gerektiğini belirten Dipova, "Antalya Tufa Kıyısı Falezleri'nin dünyada ikizi yok. Bu alanlarda yapılacak her faaliyet doğal yapıya zarar veriyor. Bu gidişle 50 metrede bir asansör, 50 metrede bir beach platformu görebiliriz" dedi.

Antalya'nın dünyaca bilinen doğal simgelerinden biri olan Tufa Kıyısı Falezleri, son yıllarda falez hattına bitişik kurulan ahşap barakalar, platformlar, asansörler ve ticari işletmelerle gündeme geliyor. Falezlerin doğal yapısına yapılan müdahalelerin yalnızca görüntü kirliliği değil, aynı zamanda jeolojik miras, kıyı güvenliği, habitata ve sürdürülebilir turizm açısından da risk oluşturduğunu belirten Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nihat Dipova, bölgenin korunması için ekolojik restorasyon sürecinin başlatılması gerektiğini söyledi.

"Kaçaktan öte bir durum var"

Falezlerdeki yapılaşmaların sıradan ruhsatsız yapılar gibi değerlendirilmemesi gerektiğini ifade eden Dipova, "Burada kaçaktan öte bir durum var. Bunlar yalnızca mühendislik hizmeti alınmadan ya da ruhsat işlemi yapılmadan inşa edilen yapılar değil. Herkesin gözünün önünde, hazine arazisi olan bir alana yapılmış yapılar ve neredeyse tamamı ticari işletme niteliğinde. Üstelik burası sıradan bir hazine arazisi değil; Antalya'nın dünyaca ünlü simge değeri olan Antalya Tufa Kıyısı Falezleri" diye konuştu.

Dipova, falezlerin dünyada eşine az rastlanır bir doğal yapı olduğunu belirterek, bu alandaki her müdahalenin doğal mirasa zarar verdiğini söyledi. Pamukkale travertenleri üzerinden örnek veren Dipova, "Pamukkale travertenlerinin üzerine kafe ya da güneşlenme terası yapmayı nasıl düşünemiyorsak, Antalya falezleri için de aynı hassasiyeti göstermemiz

gerekiyor. Pamukkale'nin dünyada benzerleri var, Amerika'daki Yellowstone gibi örnekler var. Ancak Antalya Tufa Kıyısı Falezleri'nin ikizi yok, dünyada tek. Bu alanlarda yapılacak her faaliyet doğal yapıya zarar veriyor. En önemlisi de falezlerin görünürlüğü azaltıyor" ifadelerini kullandı.

"Denizden bakıldığında gecekondular kalabalığı gibi görünüyor"

Falezlerin üzerindeki yapılaşmanın yalnızca doğal dokuya değil, kentin turizm değerine de zarar verdiğini dile getiren Dipova, falezlere denizden bakıldığında ortaya çıkan görüntünün Antalya'nın marka değerine yakışmadığını söyledi. Dipova, "Biz falezler üzerindeki bir işletmeden deniz manzarasını güzel görüyoruz ama denizden falezlere baktığınızda ortaya çıkan tablo bambaşka. Bu alanlar gecekondular kalabalığı gibi bir görüntüye dönüşüyor. Bu da Antalya'nın turizm değerine ve sürdürülebilir turizmüne zarar veriyor" dedi.

Doğal yapıyı görmek amacıyla yapılan turizmin "jeoturizm" olarak adlandırıldığı belirten Dipova, Antalya'nın bu konuda büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. Dipova, "Pamukkale, Kapadokya, Niagara Şelalesi bunun örnekleridir. Antalya'nın da elindeki bu jeolojik mirasın farkına varması ve onu çok özenli şekilde koruması gerekiyor" diye konuştu.

"Falezler korunacak alan tanımından çıkma riskiyle karşı karşıya kalabilir"

İşgaller ve sit derecesi düşürme süreçlerinin kısır döngüye dönüştüğünü söyleyen Dipova, bu durumun devam etmesi halinde Antalya falezlerinin korunmuş alan niteliğini kaybetme riskiyle karşı karşıya kalabileceğini belirtti. Dipova, "Bu durum bir kısır döngüye döndü. İşgaller, işgallere göz yummalar ve sit derecesi düşürmeleri böyle devam ederse Antalya falezleri tamamen kesin korunacak hassas alan tanımından çıkma riskiyle karşı karşıya kalabilir" dedi.

Müze önündeki falezlere ilişkin süreci de hatırlatan Dipova, "2024 yılında müze önün-

deki falezlerin sit statüsü kaldırıldı. Yeni aldığımız bilgiye göre mahkeme bunu iptal etti, bu olumlu bir karar ve iyi bir içtihat oluşturdu. Ancak 2026 yılında Karalioğlu Parkı'nın deniz tarafındaki falezlerin de sit derecesi düşürüldü. Burada ciddi bir çelişki var. Tahrip edilmiş alanlarda yapılması gereken şey sit derecesini düşürmek değil, doğal restorasyon çalışması başlatmaktır" diye konuştu.

"Doğal alanlar da restore edilir"

Falezlerde tahrip edilen alanların yeniden doğaya kazandırılması gerektiğini ifade eden Dipova, dünyada artık doğal restorasyon ve ekolojik restorasyon kavramlarının öne çıktığını söyledi. Dipova, "Bir yerde doğal özellikler tahribata uğradıysa ilk yapılması gereken şey, o tahribatı gidermek ve alanı eski haline yaklaştırmaktır. Restorasyon yalnızca tarihi yapılar için kullanılan bir kavram değildir. Doğal alanlar da restore edilir. Antalya falezlerinde de tahrip edilen yerler temizlenip eski görüntü ve verilere göre düzenlenebilir. Bu süreçte doğa da kendini onarır. Böylece Antalya'nın bozulmamış Tufa Kıyısı falezlerini yeniden görmek mümkün olabilir" ifadelerini kullandı.

"Bugüne kadar facia yaşanmadı ama yaşanmamacı anlamına gelmez"

Falezlerin dışarıdan bakıldığında sabit bir kaya kütlesi gibi algılandığını ancak uzun vadede dinamik bir doğal sürecin işlediğini belirten Dipova, falezlerde zaman zaman büyük kaya bloklarının denize düştüğünü hatırlattı. Dipova, "Falezlere kısa zaman aralığında bakarsanız onları katı ve sabit bir kaya kütlesi gibi görebilirsiniz. Ancak uzun vadede burada dinamik bir süreç işler. Bloklar hareket eder, bazıları koparak denize düşer. Bunun en açık kanıtı denizin içindeki büyük kaya bloklarıdır. Bunlar gökten gelmedi; zamanında falezlerin üzerindeydi. Yakın zamanda kopan 7-8 metre uzunluğunda bloklar gidip görüntülediğimiz ve ölçtüğümüz oldu. 2000'li yılların başında da üç büyük blok kayarak denize düşmüştü. Şimdi bu blokların üzerinde bir



tesis olduğunu ve o sırada insanların orada bulunduğunu düşünün. Bugüne kadar büyük bir facia yaşanmamış olabilir ama bu hiç yaşanmayacağı anlamına gelmez" diye konuştu.

"Deniz seviyesinde yalı niteliğinde yapılar ortaya çıkıyor"

Falezlerdeki sorunun yalnızca stabilite başlığıyla ele alınmaması gerektiğini belirten Dipova, falezlerin doğal oluşum mekanizmasının aşınma ve kaya kopmalarıyla ilişkili olduğunu vurguladı. Dipova, "Gördüğümüz doğal çukulluk bu süreçle oluşmuştur. Burada yapılması gereken, mevcut yanlış uygulamaları gözden geçirmek ve yenilerinin yapılmasını önlemektir. Özellikle 2024, 2025 ve 2026 döneminde deniz seviyesinde kapalı alanların arttığını görüyoruz. Artık bunlara yapıdan öte bina diyebileceğimiz örnekler ortaya çıkıyor. Duvarı, çatısı, sıvası, boyası olan ve deniz seviyesinde yalı niteliği taşıyan yapılarla karşılaşıyoruz. Bu durum acilen durdurulmalı ve geriye döndürülmelidir" şeklinde konuştu.

"Bu gidişle 50 metrede bir asansör görebiliriz"

Falez hattında ilk etapta hafif ahşap malzemelerle başlayan yapılaşmanın zamanla çelik profiller, asansörler ve platformlara dönüştüğünü belirten Dipova, sürecin daha büyük müdahaleleri beraberinde getirebileceği uyarısında bulundu. Dipova, "İlk başlarda kaya bloklarının üzerine hafif ahşap malzemelerle yapılar kuruldu. Ancak bunlar kıyadaki dinamik yapılarla zarar verdi. Daha sonra sağlamlaştırmak için çelik

profiller kullanılmaya başlandı, bu da yoğun pas akıntılarına yol açtı. Ardından asansörler yapılmaya başlandı. Bugün bu konuda ciddi bir talep var. Bu gidişle yakın gelecekte 50 metrede bir asansör, 50 metrede bir de beach adı verilen güneşlenme platformları görebiliriz. Bunların fırtınadan etkilenmemesi için devasa beton bloklar dökülmesi gündeme gelebilir. Oysa bunların hiçbir yasalarmızın izin verdiği uygulamalar değil" diye konuştu.

"Nitelikli doğal koruma alanı da bu yapılara izin vermez"

Bir alanın koruma statüsünün düşürülmesinin yapılaşma hakkı anlamına gelmediğini vurgulayan Dipova, "Bir alanın birinci derece sitten ikinci dereceye, yani kesin korunacak hassas alandan nitelikli doğal koruma alanına düşürülmesi de bu tür yapıların yapılabileceği anlamına gelmez. Nitelikli doğal koruma alanlarında da bu tarz yapıların yapılması mümkün değildir. Bu kısır döngü sürerse falezler, doğal koruma alanı olmaktan çıkartılıp sıradan bir şehir arsası gibi görülme riskiyle karşı karşıya kalır" dedi.

"Turistlere sorsanız ilk sıraya falezleri koyarlar"

Antalya'nın simge değerleri arasında falezlerin önemli bir yere sahip olduğunu söyleyen Dipova, kentin turizm gelirini sürdürülebilir biçimde koruyabilmesi için doğal mirasına sahip çıkması gerektiğini belirtti. Dipova, "Antalya'nın simge değerleri denildiğinde kentte yaşayanlar portakalı ya da keçiye söyleyebilir. Ancak

havaalanında turistlere sorsanız, Antalya'nın simge değerleri arasında ilk sıraya falezleri, ikinci sıraya Konyaaltı Plajı'nı koyarlar. Antalya bu çelişkiyi gidermek zorunda. Turizmden gelir elde etmek istiyorsak bunu sürdürülebilir şekilde yapmak zorundayız. Bunun en doğru yolu da jeoturizmdir. İnsanlara bu jeolojik mirası göstermek gerekir" diye konuştu.

Pamukkale örneğini hatırlatan Dipova, "Pamukkale'de travertenlerin içinden yol geçiyordu. Sonra bu yol kaldırıldı ve alan restore edildi. İlk başta yapay gibi görünse de zamanla doğa kendini onardı ve bütünlük sağlandı. Antalya Tufa Kıyısı Falezleri'nde de tahrip edilen yerler restore edilerek Varyant'tan Karpuzkaldıran'a kadar kesintisiz bir doğal sit alanı bütünlüğü sağlanabilir" dedi.

"Bu işin sonu yok"

Her kıyı kullanımında bir taşıma kapasitesi bulunduğunu belirten Dipova, artan nüfus ve turist sayısına karşı falez hattına sürekli yeni tesisler eklemenin çözüm olmadığını vurguladı. Dipova, "Her kıyı kullanımında bir taşıma kapasitesi vardır. Bu durum Konyaaltı Plajı için de geçerli, falezler için de geçerlidir. Antalya'nın nüfusu ve turist sayısı her yıl artıyor. Ancak milyonlarca insanı 9 kilometrelik falez hattından denize sokmak mümkün değildir. Bu talebi karşılamak için sürekli yeni tesisler, platformlar ve asansörler eklemeye çalışsak bu işin sonu gelmez. Asıl kısır döngü de burada başlar" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Osmaniye Ve Kahramanmaraş Deprem Sonrası Projeleri Değerlendirildi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Kahramanmaraş'ta yapımı devam eden yeni Valilik Hizmet Binası ile kentsel inşaat alanlarını yerinde inceledi.

Kahramanmaraş ve Osmaniye mülki idare ile yerel yönetim liderleri, Kahramanmaraş'ta yürütülen büyük ölçekli kamu yatırım-

larını ve deprem sonrası yeniden yapılanma projelerini yerinde incelemek üzere ortak bir saha ziyareti gerçekleştirdi. Üst düzey inceleme heyetinde; Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel yer aldı.

Yeni Valilik Binası ve İnşaat Sahaları Mercek Altında

Heyet, program kapsamında Kahramanmaraş'ta yapıımı hızla yükselen yeni Valilik Hizmet Binası'nı ziyaret etti. Bölgede devam eden diğer inşaat sahalarını da inceleyen protokol üyeleri, yürütülen çalışmaların son durumu hakkında teknik ekiplerden ve proje sorumlularından detaylı bilgi aldı. İnşaat alanlarını tek tek gezen heyet, yatırım projelerini yerinde değerlendirdi.

Kurumlar Arası Koordinasyon ve Takvime Uygunluk



Vurgusu Saha ziyaretinde, özellikle 6 Şubat depremlerinin ardından hayata geçirilen ihya ve inşaat projelerinin ilerleyişi masaya yatırıldı. Ya-

pılan ortak değerlendirmelerde, vatandaşların daha modern, güvenli ve nitelikli kamu hizmetlerine bir an önce kavuşması adına sürdürülen çalışma-

ların önemi belirtilirken, bu süreçte kurumlar arası koordinasyonun en üst seviyede tutulması gerektiği ifade edildi.

Haber Bülteni

MHP Adayı Ömer Lutfi Samen, Güven Tazeleyecek



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Merkezi, 3 Temmuz Cuma günü gerçekleştirilecek olan Kadirli İlçe Kongresi öncesinde mevcut başkan Ömer Lutfi Samen'i yeniden başkan adayı olarak belirledi.

MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu tarafından parti binasında ilan edilen karar, teşkilat genelinde büyük bir

coşku ve birlik beraberlik havası oluşturdu. Osmaniye genelinde siyasi asayiş ve ulaşırma koridorlarındaki teşkilat dinamiklerini hareketlendiren önemli bir son dakika gelişmesi tahrirat altına alındı.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi'nin tanzim ettiği kongre takvimi doğrultusunda, 3 Temmuz Cuma

günü yapılması kararlaştırılan MHP Kadirli İlçe Kongresi'nin resmi aday profili netleşti.

MHP Osmaniye İl Başkanlığı binasında gerçekleştirilen ve parti ulaşırma aklarından çok sayıda kurumsal delegenin, ilçe başkanının ve partilinin yoğun katılım sağladığı aday tanıtım toplantısında, Kadirli için tek ses, tek yürek

mesajı verildi.

İl Başkanı Yusuf Çomu Resmi Adayı Duyurdu

Parti binasındaki tahrirat bildirisi ve aday tanıtım toplantısında MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, genel merkezle yürütülen istisarelerin ardından Kadirli teşkilatının geleceğini tanzim edecek ismi açıkladı.

İl Başkanı Çomu, halen MHP Kadirli İlçe Başkanlığı kurumsal görevini pürdikkat yürütmekte olan Ömer Lutfi Samen'in, 3 Temmuz Cuma günü sandık başına gidilecek olan kongrede MHP'nin tek ve resmi Kadirli İlçe Başkan Adayı olarak

belirlendiğini kamuoyuna ilan etti. Kongre Öncesi Birlik ve Beraberlik Mesajları

Teşkilat mensuplarının alkışları eşliğinde duyurulan kararın ardından, salonu dolduran partililer birlik ve beraberlik tanzimini perçinledi.

Siyasi kulislerde büyük yankı uyandıran ve kurumsal dirayeti artıran bu kararın ardından bir açıklama yapan İl Başkanı Yusuf Çomu, şu ifadelere yer verdi:

"Genel Merkezimizin takdirleri doğrultusunda, Kadirli ilçemizde başarılı çalışmalara imza atan mevcut başkanımız

Ömer Lutfi Samen, 3 Temmuz'daki kongremizde adayımızdır.

Parti teşkilatımızın pürdikkat kenetlendiği bu sürecin ve cuma günü gerçekleştireceğimiz büyük kongremizin MHP camiasına, milliyetçilerimize ve Osmaniye'mize hayırlı olmasını temennî ediyorum."

Adaylığı resmileşen Ömer Lutfi Samen ise tebrikleri kabul ederek, Kadirli genelinde ulaşırma projelerinden sosyal asayişe kadar her alanda partinin üretken siyaset vizyonunu ileriye taşımaya devam edeceklerini bildirdi.

Haber Bülteni

Mardin'e Atanan Kaymakamdan Anlamlı Veda Ziyareti

Mardin'in Mazıdağı ilçesine atanan Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer, veda ziyaretleri kapsamında Osmaniye Orman İşletme Müdürlü'nü ziyaret etti.

Mardin'in Mazıdağı ilçesine atanan Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer, veda ziyaretleri kapsamında Osmaniye Orman İşletme Müdürlü'nü mak-

mında ziyaret etti. Kurumlar Arası İş Birliği Değerlendirildi

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Kaymakamın görev yaptığı süre boyunca Toprakkale'de yürütülen yeşillendirme çalışmaları ile kamu kurumları arasındaki iş birliği ele alındı. Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıl-

dığı görüşmede, ortak yürütülen projeler de değerlendirildi.

"Uyum İçinde Çalıştık"

Osmaniye Orman İşletme Müdürlü, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, görev süresi boyunca Kaymakam ile güçlü bir koordinasyon içerisinde çalıştıklarını belirtti.



Orman İşletme Müdürü yaptığı açıklamada, "Sayın Kaymakamımız ile her zaman tam bir uyum içerisinde ça-

lıştık. Kurumumuza ve bölgemize sağladığı değerli katkılardan dolayı kendisine teşekkür ediyor, Mardin Ma-

zıdağı'ndaki yeni görevinde başarılar diliyoruz." ifadelerini kullandı.

Orman İşletme Müdürlüğü

Ellek Yüzme Havuzu Sezona Hazır

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Belediyesi yüzme havuzu yaz sezonuna hazır. Kadın ve erkek kullanım günleri ile seans saatleri açıklandı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Beldesi'nde Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, belediye yüzme havuzunun yaz sezonunda belirlenen program kapsa-

mında hizmet vereceğini duyurdu. Kadın ve Erkek Kullanım Günleri Belirleildi

Yaz mevsiminde vatandaşların güvenli ve sağlıklı bir ortamda serinleyebilmesi amacıyla hizmet verecek yüzme havuzunda kullanım günleri şu şekilde düzenlendi: •Salı, Perşembe ve Cumartesi: Banyanlar •Çarşamba,

Cuma ve Pazar: Erkekler Seans Saatleri Açıklandı

Vatandaşlar yüzme havuzundan her hizmet gününde iki ayrı seansa t faydalanabilecek.

•09.30 – 12.00 •14.00 – 16.00 Pazartesi Günleri Bakım Yapılacak

Belediye tarafından yapılan açıklamada, Pazartesi

günleri havuzun haftalık genel temizlik ve bakım çalışmaları nedeniyle kapalı olacağı bildirildi.

Başkan Yeşildemir'den Davet

Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, tüm vatandaşları kurallara uyarak belediye yüzme havuzundan güvenli ve keyifli bir şekilde yararlanmaya davet etti.

Yeşildemir, yaz sezonunun sağlıklı, huzurlu ve güzel geçmesi temennisinde bulunarak, belediye olarak vatandaşların yaşam kalitesini artıracak hizmetleri sürdürmeye devam edeceklerini ifade etti.

Ellek Belediyesi



Devrilen tır yolu trafiğe kapattı



Hatay'ın İskenderun ilçesinde kontrol den çıkan tırın devrilmesi sonucu yol trafiğe kapanırken, oluşan uzun araç kuyruğu ve ekiplerin çalışma anları bir motosiklet sürücüsünün kask kamerasına yansdı.

Kaza, İskenderun ilçesi Payas-İskenderun yolu üzerinde yaşandı. Seyir halindeki tır, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Devrilen tırdaki yükler yola savrulurken, çevredeki durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, iş makinelerinin yardımıyla yola savrulan yükleri kaldırmak çalışma başlattı. Yolda uzun kuyruklar oluşurken, polis ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kısa sürede yol trafiğe açıldı. Kaza nedeniyle oluşan uzun araç kuyruğu ve ekiplerin çalışmaları bir motosiklet sürücüsünün kask kamerasına yansdı.

Kaynak: İHA

Uzmanı uyardı: Hijyenik olmayan buzlar enfeksiyon riski taşıyor



Yaz aylarında kafelerde kullanılan hijyenik olmayan buzların mide-bağırsak enfeksiyonlarına yol açabileceğini belirten uzmanlar, özellikle çocuklar, yaşlılar, gebeler, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi baskılanmış bireylerin ishal ve kusmaya bağlı sıvı kaybının daha hızlı gelişebileceğini ve hastalıkların normalden daha ağır seyredebildiğini söyledi.

Uzmanlar, yaz aylarında kafelerde kullanılan buzların, uygun hijyen şartlarında üretilip muhafaza edilmediği takdirde ciddi sağlık riski oluşturabileceğini söyledi.

Dondurma işleminin mikroorganizmaları öldürmediğini belirten uzmanlar, kirli suyla üretilen veya hijyenik olmayan şartlarda saklanan buzların ishal, kusma ve mide-bağırsak enfeksiyonlarına neden olabileceğini ifade etti.

Özellikle çocuklar, yaşlılar, gebeler, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi baskılanmış bireylerin daha dikkatli olması gerektiğini vurgulayan uzmanlar, bu gruplarda ishal ve kusmaya bağlı sıvı kaybının daha hızlı gelişebileceğini ve hastalıkların normalden daha ağır seyredebildiğini ifade etti.

"Risk buzun sadece üretildiği sudan kaynaklanmaz" Buzun sadece donmuş su olmadığını doğrudan tüketildiği için bir gıda olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirten Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalından Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Yücel, "Buzun üretiminden taşınma-

sına, depolanmasından servis edilmesine kadar tüm aşamalarda gıda güvenliği kurallarına uyulması gerekiyor. Hazır buzlar güvenilir ve denetlenen işletmeler tarafından içme suyu kalitesindeki suyla üretilmişse uygun şartlarda paketlenmiş, taşınmış ve saklanmışsa genel olarak güvenli kabul edilir. Ancak burada risk buzun sadece üretildiği sudan kaynaklanmaz. Buz üretildikten sonra da kirlenebilir.

Örneğin buz makinesinin düzenli temizlenmemesi, buz kovanının veya buz küreğinin kirliliği, çalışanların buza çıplak elle temas etmesi ya da buzun açıkta bekletilmesi çarpaz bulaşa neden olabilir" dedi.

"Kafelerde kullanılan buzlarla ilgili en önemli nokta işletmenin genel hijyenidir"

Toplumda sık görülen yanlış bir düşüncenin, buzun donmuş olduğu için mikropları öldürdüğü yönünde olduğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi

Mehtap Yücel bunun doğru olmadığını söyledi. Yücel, "Dondurma işlemi mikroorganizmaların çoğalmasını yavaşlatır veya durdurur. Ancak birçok bakteri ve virüsü tamamen yok etmez. Buz eridiğinde bu mikroorganizmalar tekrar aktif hale gelerek enfeksiyonlara neden olabilir. Bu nedenle kafelerde kullanılan buzlarla ilgili en önemli nokta işletmenin genel hijyenidir. Buzun kapalı ve temiz şartlarda saklanması, servis edildikten sonra temiz maşa veya buz küreği kullanılması, buz makinesinin düzenli temizlenmesi, buzun içme suyu kalitesindeki sudan üretilmesi gerekir. Ayrıca ambalajlı hazır buz kullanılıyorsa ambalajın sağlam, üreticisinin belli ve uygun şartlarda muhafaza edilmiş olması önemlidir" ifadelerini kullandı.

"Çocuklar, yaşlılar, gebeler, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi baskılanmış bireyler daha dikkatli olmalıdır"

Temiz olmayan suyla üretilen ya da uygun şartlarda saklanmayan buzların özellikle mide bağırsak sistemi enfeksiyonlarına yol açabileceğini ifade eden Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Yücel, "Bu durumda en sık gördüğümüz belirtiler ishal, bulantı, kusma, karın ağrısı, halsizlik ve ateştir. Hijyenik olmayan buzlarda norovirüs, salmonella, shigella veya E.coli gibi mikroorganizmalar bulunabilir. Bunlar özellikle yaz aylarında gıda kaynaklı enfeksiyonların önemli nedenleri arasında yer almaktadır. Çünkü sıcak havalarda hem dışarıdan yiyecek içecek tüketimi artmakta hem de uygun olmayan şartlarda mikroorganizmaların çoğalma riski yükselmektedir. Burada özellikle çocuklar, yaşlılar, gebeler, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi baskılanmış bireyler daha dikkatli olmalıdır. Çünkü bu gruplarda ishal ve kusmaya bağlı sıvı kaybı daha hızlı gelişebilir ve hastalıkların normalden daha ağır seyredebilir. Buradaki bir başka önemli nokta da buzun görüntüsünden güvenli olup olmadığını anlayamayacağımızdır. Buzun şeffaf, berrak veya temiz görünüyorsa onun mikrobiyolojik olarak güvenli olduğu anlamına gelmez. Mikroorganizmalar gözle görülemeyen varlıklar. Bu nedenle asıl belirleyici olan buzun hangi sudan üretildiği, nasıl saklandığı ve servis edildiğidir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yaylada 2 katlı evden yükselen alevler ormana sıçramadan söndürüldü

Hatay'ın Dörtöyl ilçesinde 2 katlı yayla evinden yükselen alevler, ormana sıçramadan ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü.

Dörtöyl ilçesi Topaktaş Yaylası'nda bulunan 2 katlı evde, bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede alevlere teslim olan evi görenlerin durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine itfaiye ve orman iş-

letme müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen ekiplerin müdahalesinin ardından yangın, ormana sıçramadan söndürüldü. Çıkan yangında 2 katlı evde büyük maddi hasar oluştu.

Kaynak: İHA

